

## **JH Holding Slagelse ApS**

**Kildegårdsvej 10**

**4270 Høng**

**CVR-nummer 31474981**

### **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. december 2023

---

Heidi Houmølle

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

JH Holding Slagelse ApS  
Kildegårdsvej 10  
4270 Høng

Hjemstedskommune: Kalundborg  
CVR-nummer: 31474981  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Direktion

Jens Houmølle

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering i blandt andet værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet aktivitet har i året bestået i at være moderselskab for Skovsø Biler ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 101 TDKK mod et overskud sidste år på 393 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.379 TDKK. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	Andre eksterne omkostninger	-8.565	-8
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.565</b>	<b>-8</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.519	402
	Finansielle omkostninger	-6.447	-3
	<b>Resultat før skat</b>	<b>100.508</b>	<b>391</b>
	Skat af årets resultat	0	2
	<b>Årets resultat</b>	<b>100.508</b>	<b>393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	117.800	114
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.519	402
	Overført resultat	-132.811	-124
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>100.508</b>	<b>393</b>
1	Antal beskæftigede		



Note	<b>Balance</b>	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.391.006	1.390
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.391.006</b>	<b>1.390</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.391.006</b>	<b>1.390</b>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	152.532	155
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>152.532</b>	<b>155</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>947</b>	<b>3</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>153.479</b>	<b>157</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.544.485</b>	<b>1.547</b>

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	866.006	865
	Overført resultat	269.764	288
	Foreslået udbytte	117.800	114
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.378.569</b>	<b>1.392</b>
	Selskabsskat	26.484	113
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>26.484</b>	<b>113</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.024	7
	Selskabsskat	108.033	29
	Anden gæld	0	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>139.432</b>	<b>42</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.916</b>	<b>155</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.544.485</b>	<b>1.547</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	125	865	288	114	1.392
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114	-114
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-114	114	0	0
Årets resultat	0	116	-133	118	101
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>866</b>	<b>270</b>	<b>118</b>	<b>1.379</b>

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Skovsø Biler ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Skovsø Biler ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 134 pr. 30. juni 2023. Eventuelle senere korrek-tioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med kredit-institut. Den tilknyttede virksomheds gæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 0 TDKK.		
